АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                          № _____

р.п. Саргатское

О создании комиссии по

рассмотрению вопросов обеспечения

населения твердым топливом на

территории Саргатского

муниципального района Омской

области

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Саргатского

муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов обеспечения населения

твердым топливом на территории Саргатского муниципального района Омской

области (далее – Комиссия).

2. Утвердить:

1)  Положение о Комиссии согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению;

2) состав Комиссии согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саргатский вестник» и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте

sargat.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Саргатского муниципального района Омской области С.В.

Боридько.

Глава

муниципального района                                                                               В.В. Хохлов

Приложение № 1  к постановлению

Администрации Саргатского

муниципального района

Омской области

от________ № _____

Положение

 о комиссии по рассмотрению вопросов обеспечения населения твердым

топливом на территории Саргатского муниципального района Омской

области

1. Комиссия по рассмотрению вопросов обеспечения населения твердым

топливом на территории Саргатского муниципального района Омской области

(далее - комиссия) является постоянно действующей комиссией.

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется федеральным

законодательством, законодательством Омской области, нормативными

правовыми актами органов местного самоуправления Саргатского

муниципального района Омской области, а также настоящим Положением.

3. Целью деятельности комиссии является:

- разрешение спорных ситуаций при осуществлении деятельности по

организации снабжения населения твердым топливом.

 4. Функцией комиссии является:

- рассмотрение спорных вопросов, поступивших от населения Саргатского

муниципального района Омской области.

5. Комиссия имеет право:

- запрашивать и получать от Глав Администраций поселений Саргатского

муниципального района Омской области, Главного управления лесного хозяйства

Омской области информацию и документы, необходимые для рассмотрения

спорных вопросов.

6. Комиссия формируется в составе председателя комиссии, заместителя

председателя комиссии, секретаря комиссии и членов комиссии.

7. Работой комиссии руководит председатель комиссии, а в период его

отсутствия - заместитель председателя комиссии.

8. Председатель комиссии утверждает регламент работы комиссии.

9. Решения комиссии оформляются протоколом.

Приложение № 2  к постановлению

Администрации Саргатского

муниципального района

Омской области

от________ № _____

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов обеспечения населения твердым топливом

на территории Саргатского муниципального района омской области

          Председатель комиссии:

Хохлов В.В. Глава Саргатского муниципального района

Омской области

Заместитель председателя

комиссии:

Боридько С.В. Заместитель Главы Саргатского

муниципального района Омской области

Секретарь комиссии:

Дальнева А.А. Ведущий специалист отдела

жизнеобеспечения населения,

градостроительства и ЖКК Администрации

Саргатского муниципального района Омской

области

Члены комиссии:

Джан А.Г. Начальник отдела «Саргатское

лесничество», главный лесничий Главного

управления лесного хозяйства Омской

области

Мартынов А.Г. Директор САУ Омской области «Саргатский

лесхоз»

Ефимов С.Г. Глава Андреевского сельского поселения

Саргатского муниципального района

Омской области (по согласованию)

Мартынова Е.Н. Глава Баженовского сельского поселения

Саргатского муниципального района

Омской области (по согласованию)

Болховская Е.Н. И.о. Главы Верблюженского сельского

поселения Саргатского муниципального

района Омской области (по согласованию)

Великий В.А. И.о. Главы Нижнеиртышского сельского

поселения Саргатского муниципального

района Омской области (по согласованию)

Кубрина Л.М. И.о. Главы Новотроицкого сельского

поселения Саргатского муниципального

района Омской области (по согласованию)

Левщанова И.Ю. Глава Увалобитиинского сельского

поселения Саргатского муниципального

района Омской области (по согласованию)

Петраков А.Г. Глава Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района

Омской области (по согласованию)

Лукащук В.С. Глава Щербакинского сельского поселения

Саргатского муниципального района

Омской области (по согласованию)

Панин И.Е. Ведущий специалист отдела

жизнеобеспечения населения,

градостроительства и ЖКК Администрации

Саргатского муниципального района

Омской области

Павлов С.А. Ведущий инженер отдела жизнеобеспечения

населения, градостроительства и ЖКК

Администрации Саргатского

муниципального района Омской области